
REF. PDA55595

990 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Calonge, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Calonge »  17252

4
Sovrum  

3
Badrum  

304m²
Planlösning  

508m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Attraktiv villa på 304 m² byggd, med privat trädgård och
pool till salu bara 350 meter från stranden Torre
Valentina, i Sant Antoni de Calonge, på en av de mest
eftertraktade platserna på Costa Brava.

Denna vackra villa ligger i det exklusiva bostadsområdet Mas Vila, bara några minuter
från stranden i Sant Antoni de Calonge, på Costa Brava.

Villan ligger på en 508 m² stor tomt, som har en privat trädgård med fruktträd och en
stor pool. Byggnaden på 304 m² är fördelad på tre våningar. Dess perfekta orientering
gör att du kan njuta av solen hela dagen och skapa en varm och mysig atmosfär hela
tiden.
För att komma åt huset korsar vi en terrass på framsidan som leder till dagområdet,
som består av ett ljust vardagsrum-matsal med öppen spis och direkt tillgång till en
vacker veranda, trädgård och pool. Det stora, fullt utrustade köket har en
frukostmatsal och ansluts direkt till vardagsrummet för större komfort. På samma
våning finns ett sovrum, som för närvarande används som kontor, och ett gästtoalett.

På övervåningen ligger nattområdet som rymmer tre sovrum med inbyggda
garderober och två kompletta badrum. Det stora sovrummet har ett eget badrum och
en stor terrass. De andra två dubbelrum delar ett komplett badrum och ett av dem
har tillgång till en privat terrass.

Den nedre våningen erbjuder ett stort öppet utrymme som inkluderar en
bioavdelning, vinkällare och matsal, perfekt för att underhålla och njuta av boende.
Dessutom har den ett slutet garage med plats för två bilar, en vattenyta och gott om
förvaringsutrymme.

Utsidan av villan sticker ut för att ha flera terrasser, en trädgård omgiven av fruktträd
och en stor pool, vilket gör den till en perfekt miljö för att njuta av
medelhavsklimatet året runt.

Denna villa är en unik fastighet i ett privilegierat läge, nära stranden och i ett lugnt
bostadsområde, perfekt för dem som söker komfort och lugn på Costa Brava.

lucasfox.se/go/pda55595

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Öppen spis,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Attraktiv villa på 304 m² byggd, med privat trädgård och pool till salu bara 350 meter från stranden Torre Valentina, i Sant Antoni de Calonge, på en av de mest eftertraktade platserna på Costa Brava.

